
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
 

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Μ. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ
    Τηλέφωνο     : 210-3332943

         
Αθήνα : 05/09/2017 
Αρ.Πρ. : 95138             

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2017, στη ΣΑΕΠ 067/1 
των έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ 067/1, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης μέχρι του ύψους των 
πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕΠ 067/1 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ Α΄ 210/4-11-2016) " Διορισμός Υπουργών,  Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών".

3. Την απόφαση του Πρωθυπουργού με αρ. Υ197/16.11.2016 (ΦΕΚ Τ.Β.3722/17.11.2016) "Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης Αλέξανδρο Χαρίτση".

4. Την  πρόταση της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου με απ.91071/1219/28.08.2017 με θέμα "Αίτημα τροποποίησης 
πιστώσεων πράξεων ενταγμένων στη ΣΑΕΠ 067/1 του ΠΔΕ έτους 2017 της ΠΝΑ"

Αριθμός Απόφασης : 1367       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΨΥΧΕ465ΧΙ8-ΦΟΤ



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών

 .00

Υπόλοιπο

 1,579,382.23

ΑΛΕΞΗΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ

 284,700.00

 304,828.32

 323,226.28

 390,716.51

 275,911.12

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 284,700.00

 304,828.32

 323,226.28

 390,716.51

 275,911.12

 102,900.00

 134,900.00

 109,900.00

 206,299.50

 138,693.99

ΚΗΦΗ ΔΗΜΟΥ ΤΗΝΟΥ

ΚΗΦΗ ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
ΡΟΔΟΥ

ΚΗΦΗ ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ

ΚΗΦΗ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ
"Η ΑΓΑΠΗ"

ΚΗΦΗ ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ 
ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

2016ΕΠ06710024

2016ΕΠ06710025

2016ΕΠ06710026

2016ΕΠ06710028

2016ΕΠ06710030

1

2

3

4

5

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

5001542

5001933

5001961

5001749

5001856

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 94,900.00

 94,900.00

 94,900.00

 98,299.50

 91,693.99

 8,000.00

 40,000.00

 15,000.00

 108,000.00

 47,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00  474,693.49  218,000.00  .00

1o 2o 3o 4o

 1,579,382.23  692,693.49ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΨΥΧΕ465ΧΙ8-ΦΟΤ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ)

2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ)
ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ, Δ/ΝΣΗ 20η - ΤΜΗΜΑ Δ'
Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ)
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
Σ. Καράγιωργα & Π.Βαρδάκα, Ερμούπολη 84100, Σύρος (dap@pnai.gov.gr)

4. ΕΥΔ ΕΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
Σ. Καράγιωργα & Π.Βαρδάκα, Ερμούπολη 84100, Σύρος (notioaigaio@mou.gr)

ΑΔΑ: ΨΥΧΕ465ΧΙ8-ΦΟΤ


		2017-09-05T15:48:51+0300
	Athens




